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• USA-börserna noterade årshögsta efter Greklandslån och stark husstatistik

• Tysklands linje har hårdnat i helgen, spekulationer om nytt stödpaket från Kina

• Asienbörser, råvaror fortsätter stiga, något högre riskaversion på valutamarknaden

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger för aktier, råvaror och backar för S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

obligationer (= stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Nyheten att Grekland kastade in handduken och bad EU/IMF om nöd-

lån på 45 Mdr euro spred en positiv stämning eftersom det räddar Grek-

land från den akuta krisen att ställa in betalningarna. De långsiktiga

problemen kvarstår dock. Detta tillsammans med stark IFO, mycket 

stark försäljning av nya hus i USA (411K mot väntade 330K) uppvägde 

rapporten från Microsoft som annars tyngde Nasdaq. Alla tre huvud-

indexen stängde på dagshögsta och med nya toppnoteringar för

året. US-dollarn backade på att en många korta positioner stängdes i

euron inför helgen efter Greklands EU-lån, vilket stärkte råvaror och 

råvarubolag. Rörelsen kom efter att Tysklands finansminister ställt

sig positiv till Greklands propå. Under helgen har tonläget hårdnat till

att Tyskland kräver nya hårda besparingar och långsiktig plan från

Grekland för att pengarna ska betalas ut. Läget är känsligt pga det re-

gionala valet i Tyskland 9/5. Enligt uppgifter ska Grekland arbeta fram

ett förslag denna vecka, vilket öppnar arenan för spekulationer hela

veckan. Asienbörserna följer med USA upp och får extra stöd från arti-

kel i China Business om att Kina ska återuppepa succe´n med 4 Mdr

yuan-stöd till 9 industrisektorer i augusti. Uppgiften möts med skepsis.

Spekulationer om fastighetsskatt, räntehöjning väger år andra hållet.

Agenda Dagens graf

MAKRO

SCB: export och import av varor februari kl 9.30 

SCB: handelsbalans mars kl 9.30 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Academedia, Alfa Laval (kl 13.30), Beijer Electronics (kl 13.00), Biolin, 

Digital Vision, Elanders, Geveko, GHP, OEM, SCA (kl 12.00) 

American Express (efter USA), Caterpillar, Texas Instruments (kl 22.30) 

Papper: månadssiffror papperslev Europa från Cepiprint kl 16.00  

Beklädnad: veckostatistik från Tyskland av Textilwirtschaft 

Tilgin: acceptperiod i MGA:s bud går ut 

SVERIGE: Överskottet i handelsbalansen krymper

Överskottet i den svenska handelsbalansen trendar neråt. I februari föll

den till +0,6 Mdr från 8,3 Mdr i januari. I mars väntas överskottet åter- 

komma och landa på 6,9 Mdr. Den riktigt intressanta statistiken

från Sverige kommer dock på torsdag med detaljhandel, konsument-

förtroende och lönestatistik.

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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